CLVII.

Confirmatio foundationum octo commendarum de jure patronatus sub prioratu Poloniæ hospitalis Hierosolymitani existentium. . . » 407

CLVIII.

Auctio census, et immunitatum universitatis Ferrariensis, et distinctio reddituum nosocomii divæ Annæ, ac piæ domus expositorum ejusdem civitatis. . . » 417

CLIX.

Erectio cathedralis Olomuccensis in metropolitanam

ecclesiam etiam Olomucensem cum assignatione
ecclesiarum suffraganeorum. » 426

CLX.

Præscribitur modus, et forma in manutentione, et
gubernio hospitalis expositorum civitatis Fa-
ventinæ. » 429

CLXI.

Concessio indulgentiæ plenariæ consequenda ab eis,
qui die XI. mensis februarii visitaverint ecclesias
ordinis servorum B. M. Virginis. » 434

CLXII.

Reformatio capituli statutorum confraternitatis fabro-
rum lignariorum civitatis Firmanæ quoad
electionem officialium dictæ confraternitatis. » 434

CLXIII.

Indultum ut in perpetuum missa et officium beatæ
Mariæ Virginis septem dolorum sub rita duplici
secundæ classis in diocesi Mexicana recitari
possit » 436

CLXIV.

Confirmatio erectionis venerabilis congregationis Pia-
rum Operariorum beatæ Immaculatæ Conceptionis
in civitate Asculi in Piæno, cum gratiarum, et
privilegiorum concessione. » 437

CLXV.

Confirmatio indulti camerario fabricæ tributi ven.
ecclesiæ cathedralis Urbeventanæ cooperiendi
scannum panno viridi. » 439

CLXVI.

Erectio ecclesiæ Nanceycensis. » 44

CLXVII.

Erectio terræ de Linares in Indiis occidentalibus,
signanter in novo Legionensi regno existentis in
civitatem episcopalem, et in ea sitæ parochialis
ecclesiæ in cathedralem ecclesiam de Linares
nuncupandam sub invocatione Conceptionis bea-
tæ Mariæ Virginis Immaculatæ, et archiepiscopo
Mexicano suffraganeam extituram cura reservatio-
ne illius juris patronatus favore regis ca-
tholici. » 462

CLXVIII.

Conceditur, ut in civitate et diocesi Popayanensi
fieri possit commemoratio S. Josephi. . . » 470

CLXIX.

Dispositio domus, seu præceptoris S. Antonii de
urbe. »

CLXX.

Concessio indulgentiarum assequendarum, ab iis qui
die prima aprilis visitaverint ecclesias monialium
ordinis sancti Dominici.

INDEX VOCABULORUM

INITIALIUM

OMNIUM CONSTITUTIONUM

QUAE

IN HOC TOMO CONTINENTUR

A

<i>Ad universale pertinet manus p.</i>	1
<i>Ad eximia pietatis in Deum . . .</i>	25
<i>Alias felicitatis recordationis. . .</i>	26
<i>Ad coercendam frequentiam cri-</i>	
<i>minum</i>	27
<i>Assueti paternae charitatis . . .</i>	35
<i>Assueti paternae charitatis . . .</i>	36
<i>Avitam, et constantem</i>	53
<i>Alias emanavit a congregatione . .</i>	60
<i>Alias dilectus filius</i>	89
<i>Alias pro parte dilectorum</i>	93
<i>Apostolici suscepti regiminis. . .</i>	116
<i>Ad apostolicæ dignitatis apicem .</i>	120
<i>Alias felicitatis recordationis . . .</i>	126
<i>Apostolatus officii Nostri</i>	206
<i>Anconitanum portum</i>	226
<i>Alias cum pro parte</i>	234
<i>Alias cum pro parte</i>	236
<i>Apostolici suscepti regiminis . . .</i>	270
<i>Alias felicitatis recordationis. . .</i>	273
<i>Ad regularis disciplinæ</i>	278
<i>Ad compescendos conatus</i>	293
<i>Alias cum pro parte</i>	302
<i>Ad pastorale fastigium.</i>	314
<i>Apostolicæ providentiæ</i>	323
<i>Apostolicæ providentiæ</i>	342
<i>Ad ea, per quæ pauperum</i>	370
<i>Ad augendam fidelium religio-</i>	
<i>nem</i>	434
<i>Apostolici muneris</i>	436
<i>Ad universam agri Dominici cu-</i>	
<i>ram</i>	440

B

Ben comprehendendo la Santità . . 400

C

<i>Cum sicut quædam sunt</i>	34
<i>Cum sicut accepimus</i>	44
<i>Commissi Nobis divinitus</i>	125
<i>Cum, sanctissimus dominus.</i>	134
<i>Cum, sicut accepimus.</i>	186
<i>Ci è stato rappresentato</i>	191
<i>Cum sicut accepimus</i>	199
<i>Constantis Nostræ voluntatis. . . .</i>	232
<i>Ci è stato rappresentato</i>	259
<i>Cum alias monasterium</i>	247
<i>Cum sicut accepimus</i>	248
<i>Cum præcipue sibi curæ</i>	308
<i>Catholicæ religionis incolumitati .</i>	336
<i>Charitas illa, qua Christus</i>	345
<i>Cum sicut accepimus</i>	355
<i>Cum sicut accepimus</i>	356
<i>Cum sicut accepimus</i>	396
<i>Cum sicut dilectus filius</i>	405
<i>Cum multa sapienter</i>	417

D

<i>Decet romani pontificis</i>	185
<i>Dum universis gregis Dominici . . .</i>	212

E

<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	14
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	16
<i>Exponi nobis nuper fecit</i>	19
<i>Ex quo divina majestas</i>	85
<i>Exponi nobis nuper fecit</i>	94
<i>Exponi nobis nuper fecit</i>	97
<i>Exponi nobis nuper fecit</i>	108

F

<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	110
<i>Ex injunctio nobis divinitus</i>	138
<i>Æternus Deus pater</i>	152
<i>Ex quo divina majestas</i>	230
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	233
<i>Ex injuncto nobis divinitus</i>	251
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	267
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	268
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	285
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	289
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	290
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	391
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	399
<i>Ea semper fuit romanæ</i>	329
<i>Exponi nobis nuper fecit</i>	361
<i>Ex quo divina majestas</i>	393
<i>Exponi nobis nuper fecerunt</i>	395
<i>Ex quo divina majestas</i>	437
<i>Emanavit nuper</i>	470

G

<i>Grata familiaritatis obsequia</i>	99
<i>Grave nimis cum sit etiam</i>	340

I

<i>Institutionem non solum</i>	56
<i>Iniuncti nobis per abundantiam</i>	112
<i>Infestissimus humani generis</i>	170
<i>Inscrutabile divinæ sapientiæ</i>	176
<i>Inscrutabili divinæ providentiæ</i>	209
<i>Injunctæ nobis ecclitus</i>	211
<i>In universa gregis Dominici</i>	351

L

<i>Le cognizioni da lungo tempo ben note</i>	16
<i>Laudabilis prædecessorum Nostrorum</i>	46
<i>Laudabilem sane voluntatem</i>	163
<i>Læta Sancta mater Ecclesia</i>	223

M

<i>Militantis Ecclesiæ regimini</i>	87
<i>Militantis Ecclesiæ regimini</i>	127
<i>Majestatis tuæ</i>	277
<i>Militantis Ecclesiæ regimini</i>	390

N

<i>Nos volentes dilectos filios</i>	37
<i>Nuper nomine definitorii</i>	133
<i>Nuper pro parte dilecti filii</i>	174
<i>Nuper siquidem nobis innōtuit</i>	15
<i>Nos volentes dilectos filios</i>	28
<i>Nuper pro parte venerabilis</i>	264
<i>Nuper nobis exposuisti</i>	281
<i>Nuper pro parte dilectorum</i>	285
<i>Nuper pro parte tua</i>	289
<i>Nuper nomine conservatorii</i>	292
<i>Nuper pro parte dilectarum</i>	311
<i>Nuper pro parte dilectorum</i>	392
<i>Nuper pro parte carissimi</i>	404